ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«24» марта  2017 года 	       	                                   	                                  № 9

О ликвидации Управления сельского хозяйства Никольского муниципального района

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, главой VII Федерального закона от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2015 года № 37 «О внесении изменений и дополнений в Устав Никольского муниципального района», Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Ликвидировать Управление сельского хозяйства Никольского муниципального района как юридическое лицо (далее так же – Управление).
2. Назначить ликвидатором Управления Карачеву Татьяну Владимировну, ведущего специалиста отдела сельского хозяйства администрации Никольского муниципального района, 09.03.1977 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 19 00 номер 114546 выдан Никольским РОВД Вологодской области 01.02.2001 года код подразделения 352-019.
3. Карачевой Т.В., ликвидатору Управления:
3.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего решения уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 10 по Вологодской области о ликвидации Управления;
3.2. Опубликовать сведения о принятии решения о ликвидации Управления в журнале «Вестник государственной регистрации» и районной газете «Авангард» (после выполнения подпункта 3.1 настоящего решения);
3.3. Обеспечить проведение ликвидации Управления в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Никольского муниципального района                                        В. В. Панов